[image: image1.png]

[image: image1.png]六安市叶集区人民政府办公室行政规范性文件

六安市叶集区人民政府办公室关于

印发《六安市叶集区2019年度统筹整合使用
财政涉农资金支持脱贫攻坚实施方案》的通知
叶政办〔2019〕5号

各乡镇人民政府、街道办事处，区政府各部门、各直属单位：

经区政府同意，现将《六安市叶集区2019年度统筹整合使用财政涉农资金支持脱贫攻坚实施方案》印发给你们，请认真组织实施。
六安市叶集区人民政府办公室
2019年4月9日
六安市叶集区2019年度统筹整合使用财政

涉农资金支持脱贫攻坚实施方案
根据《安徽省财政厅 安徽省扶贫办关于转发<财政部 国务院扶贫办关于做好2019年贫困县涉农资金整合试点工作>的通知》（皖财农〔2019〕247号）要求，为进一步做好我区2019年度统筹整合财政涉农资金工作，在2018年度开展的统筹整合涉农资金支持脱贫攻坚工作基础上，结合我区年度脱贫攻坚目标任务，根据上级有关文件通知最新要求，特制定我区2019年度统筹整合使用财政涉农资金支持脱贫攻坚实施方案。

一、整合依据

1．《财政部  国务院扶贫办关于做好2019年贫困县涉农资金整合试点工作的通知》（财农〔2019〕7号）。

2．《安徽省财政厅  安徽省扶贫办关于转发财政部 国务院扶贫办关于做好2019年贫困县涉农资金整合试点工作的通知》（皖财农〔2019〕247号）。

3．《中共六安市叶集区委  六安市叶集区人民政府关于坚决打赢脱贫攻坚战的决定》（叶发〔2016〕1号）文件精神及有关要求。

二、整合范围

（一）省级层面3项

1．城乡社区建设奖补资金；2．农村道路畅通工程省补提标资金；3．农业改革发展资金-支持现代农业园区建设。

（二）市级层面1项

市级财政专项扶贫资金。

（三）区级层面1项

区级财政专项扶贫资金。

三、项目安排

根据脱贫攻坚规划，结合2019年度脱贫攻坚任务，以上整合资金已全部落实到具体项目上，其中：

1．产业扶贫类项目8个，资金规模是710万元，财政资金补助710万元，从市级财政专项扶贫资金中安排510万元，从区级财政专项扶贫资金中安排200万元。

2．农村基础设施建设类扶贫项目36个，资金规模是3679万元，财政资金补助3679万元，从区级财政专项扶贫资金中安排3600万元，从统筹整合财政涉农资金中安排79万元。

3．住房扶贫类项目6个，资金规模200万元，财政补助资金200万元，从统筹整合财政涉农资金中安排200万元。

5．金融扶贫类项目1个，资金规模379.6万元，财政资金补助379.6万元，从市级财政专项扶贫资金中安排95.4万元，从区级财政专项扶贫资金中安排200万元，从统筹整合财政涉农资金中安排84.2万元。

6．智力扶贫类项目1个，资金规模200万元，财政资金补助200万元，从区级财政专项扶贫资金中安排200万元。

7．就业扶贫类项目1个，资金规模757万元，财政资金补助757万元，从统筹整合财政涉农资金中安排757万元。

以上共53个项目纳入统筹整合涉农资金实施方案，资金规模是5925.6万元，财政补助资金5925.6万元。详见项目任务清单（附件2）。

四、整合规模

根据整合资金范围要求，我区目前应纳入整合资金规模是6089.6万元，计划整合资金规模是5925.6万元，实际整合资金规模是5925.6万元，其中：市级财政专项扶贫资金605.4万元，区级财政专项扶贫资金4200万元，城乡社区建设奖补资金37万元，农村道路畅通工程省补提标资金965.1万元，农业改革发展资金-支持现代农业园区建设资金118.1万元。

详见资金整合清单（附件3）。

五、组织实施

统筹整合涉农资金安排的项目经审批后，由项目主管部门牵头，相关乡镇街、村配合，抓好整合资金项目组织实施，并对项目实施的开工、进度、质量、验收情况负责，严格履行招投标和政府采购制度，严格落实项目、资金公开公示制度。

六、部门分工

1．财政部门商扶贫部门负责省以下财政专项扶贫资金、彩票公益金支持脱贫攻坚资金的整合。

2．发改部门负责省以下以工代赈项目资金的整合。

3．农业部门负责省以下现代化农业生产发展资金、农业技术推广与服务补助资金、农业资源及生态保护补助资金、省预算内投资用于“三农”建设资金、农业生产发展资金、新增粮食生产能力规划省级配套资金（含农业产业化）、农业综合开发补助资金、农业综合发展资金和新增建设用地土地有偿使用费安排的高标准基本农田建设补助资金的整合。

4．水利部门负责省以下农田水利设施和水土保持补助资金、江河湖库水系综合整治资金、水利发展资金的整合。

5．交通部门省以下负责车辆购置税收入补助地方用于一般公路建设项目资金（支持农村公路部分）、农村道路畅通工程资金（不含地方债分配资金）的整合。

6．住建部门负责省以下农村危房改造补助资金的整合。

7．组织和民政部门负责省以下城乡社区建设省级奖补资金的整合。

8．林业部门负责省以下林业补助资金、林业改革发展资金的整合。

9．财政部门负责省以下农村综合改革转移支付、农村综合改革补助资金、“一事一议”财政奖补资金的整合。

10．教育部门负责省以下教育社会事业方面资金的整合。

11．卫健部门负责省以下医疗卫生社会事业方面资金的整合。

12．商务部门负责省以下服务业发展专项资金（支持新农村现代流通服务网络工程部分）、省服务业发展引导资金（支持新农村现代流通服务网络工程部分）、流通业发展专项资金的整合。

13．生态环境部门负责省以下农村环境连片整治示范资金、环境保护及生态治理奖补资金的整合。

14．文化旅游体育部门负责省以下旅游发展基金、旅游公共服务设施绩效奖补资金的整合。

15．其他需要整合的资金均由主管部门负责落实。

七、时间进度

项目建设时间进度是2019年1月1日至12月31日。

八、资金用途

统筹整合财政涉农资金可以用于下列支出：

1．产业扶贫；2．就业扶贫；3．智力扶贫；4．住房扶贫；5．金融扶贫；6．基础设施建设扶贫。

统筹整合的财政涉农资金不得用于下列各项支出：

1．行政事业单位基本支出；

2．各种奖金、津贴和福利补助；

3．弥补企业亏损；

4．修建楼、堂、馆、所、服务大厅、镇（村）文化室、活动室、文化广场（乡村大舞台）、学校等；

5．弥补预算支出缺口和偿还债务；

6．大中型基本建设项目；

7．交通工具及通讯设备；

8．城市基础设施建设和城市扶贫；

9．企业担保金；

10．医疗保障；

11．各类保险；

12．其他与规定不相符的支出。

九、监管措施

实行严格的监督执纪问责。贫困村第一书记、驻村工作队、村委会均要深度参与统筹整合财政涉农资金项目的监督管理。审计、监察、财政等部门要把纳入统筹整合范围的财政资金作为监管重点，加大对涉农整合资金的审计和监督检查力度。扶贫、财政、发展改革部门要加强对资金统筹整合使用的绩效评价，将其纳入扶贫开发工作成效考核。负责整合资金项目部门要加强与部门专项规划或约束性任务有效衔接，以年度脱贫攻坚任务为目标，在“因需而整”的前提下做到应整尽整，对干扰统筹整合使用资金的，要严肃追究责任。

十、绩效目标

具体由区扶贫开发领导小组统筹安排，区直相关部门配合，根据《国务院办公厅关于转发财政部、国务院扶贫办、国家发展改革委扶贫项目资金绩效管理办法的通知》（国办发〔2018〕35号）、《安徽省人民政府办公厅关于转发省财政厅、省扶贫办、省发展改革委安徽省扶贫项目资金绩效管理办法的通知》（皖政办〔2018〕33号）等文件要求，将扶贫资金（含统筹整合财政涉农资金、盘活财政存量资金用于脱贫攻坚部分）全面实施绩效管理。由资金使用单位上报扶贫项目绩效目标申报表至区财政部门，区财政部门审核后及时批复绩效目标，并将绩效目标录入监控平台，积极开展绩效目标执行监控，按时完成绩效目标自评工作，并将绩效考评结果与下一年度资金安排挂钩，实行奖优罚劣。

详见资金绩效清单（附件4）。

十一、其他情况

具体的“负面清单”以省制定的为准，若本次整合方案中实施的项目与具体的“负面清单”明显不符，将及时调整方案并上报备案。

附件：1．六安市叶集区2019年度涉农资金整合工作领导组成员名单

2．六安市叶集区2019年统筹整合使用财政涉农资金项目任务清单

3．六安市叶集区2019年统筹整合使用财政涉农资金整合清单

4．六安市叶集区2019年统筹整合使用财政涉农资金使用绩效清单

附件1

六安市叶集区2019年度统筹整合财政涉农

资金工作领导小组成员名单

组  长：汪宏军  区委副书记、区长

副组长：韦能武  区委常委、常务副区长

任长虹  区政府副区长

成  员：曹良红  区政府办公室主任

汪晓峰  区发改委主任

王洪涛  区教育局局长

匡  正  区民政局局长

付启胜  区财政局局长

贾咏梅  区人社局局长

田红斌  区住建局局长

刘传新  区交通局局长

张  斌  区农业农村水利局局长

潘泽民  区商务局副局长

黄  杰  区文旅体局局长

郑  昊  区卫健委主任

孙  阳  区审计局局长

王正东  区医保局局长

万汉亿  区扶贫局局长

吴远东  区水利中心主任

王启星  区自然资源分局局长

邢  刚  区生态环境分局局长

蔡先锋  区自然资源分局党组副书记

附件2

六安市叶集区统筹整合使用财政涉农资金项目任务清单

单位：万元

	序号
	项目名称
	项目类别
	实施地点
	资金规模
（万元）
	主要内容
	建设任务
	进度计划
	责任单位
	主管部门
	备注

	1
	贫困家庭在校生教育扶贫
	农村社会事业类
	姚李镇
	41
	支持建档立卡学生享受教育资助
	支持建档立卡学生享受教育资助
	2019年，2个月
	姚李镇
	区教育局

	洪集镇
	30

	洪集镇

	三元镇
	41

	三元镇

	孙岗乡
	39

	孙岗乡

	史河街道
	27

	史河街道

	平岗街道
	22

	平岗街道

	2
	2019年新发放贷款及存量贷款贴息
	农业生产发展类
	叶集区
	379.6
	落实2019年新发放贷款及存量贷款贴息
	落实2019年新发放贷款及存量贷款贴息
	2019年，12个月
	区财政局（金融监管局）
	区财政局（金融监管局）

	3
	漫山红村2019年扶贫车间项目
	农业生产发展类
	姚李镇漫山红村
	80
	姚李镇漫山红村建设2个500平方米钢构大棚及配套设施
	姚李镇漫山红村建设2个500平方米钢构大棚及配套设施
	2019年，6个月
	姚李镇、漫山红村
	区财政局、农业农村水利局

	4
	尧岭村蔬菜大棚基础设施配套项目
	农业生产发展类
	平岗街道尧岭村
	30
	建设大棚滴灌设施、道路设施和购买卷膜器
	建设大棚滴灌设施、道路设施和购买卷膜器
	2019年，6个月
	平岗街道、尧岭村

	5
	祖师庙村集体建设蔬果大棚项目
	农业生产发展类
	三元镇祖师庙村
	60
	建设新农业蔬菜种植大棚5个，面积4200平方米
	建设新农业蔬菜种植大棚5个，面积4200平方米
	2019年，6个月
	三元镇、祖师庙村

	6
	金星村吊瓜种植基地项目
	农业生产发展类
	洪集镇金星村
	30
	种植80亩吊瓜
	种植80亩吊瓜
	2019年，6个月
	洪集镇、金星村

	7
	东楼路
	农村基础设施建设类
	姚李镇关山村
	118
	长1公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	长1公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	2019年，6个月
	姚李镇
	区交通局

	8
	三楼路
	农村基础设施建设类
	姚李镇合兴村
	85
	长0.719公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	长0.719公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	2019年，6个月
	姚李镇

	9
	史河内坝路
	农村基础设施建设类
	姚李镇合兴村
	82
	长0.696公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	长0.696公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	2019年，6个月
	姚李镇

	10
	红心路
	农村基础设施建设类
	姚李镇龙凤村
	286
	长2.427公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	长2.427公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	2019年，6个月
	姚李镇

	11
	塘稍路
	农村基础设施建设类
	姚李镇龙凤村
	322
	长2.733公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	长2.733公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	2019年，6个月
	姚李镇

	12
	同心路
	农村基础设施建设类
	姚李镇龙凤村
	177
	长1.5公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	长1.5公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	2019年，6个月
	姚李镇

	13
	黄红路
	农村基础设施建设类
	姚李镇光华村
	122
	长1.032公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	长1.032公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	2019年，6个月
	姚李镇
	区交通局

	14
	潘老庄路
	农村基础设施建设类
	姚李镇长湖村
	103
	长0.872公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	长0.872公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	2019年，6个月
	姚李镇

	15
	油坊路
	农村基础设施建设类
	姚李镇双红村
	55
	长0.464公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	长0.464公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	2019年，6个月
	姚李镇

	16
	王冲路
	农村基础设施建设类
	姚李镇双红村
	108
	长0.915公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	长0.915公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	2019年，6个月
	姚李镇

	17
	赵圩路
	农村基础设施建设类
	姚李镇双红村
	63
	长0.53公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	长0.53公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	2019年，6个月
	姚李镇

	18
	连村路
	农村基础设施建设类
	姚李镇红星村
	112
	长0.95公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	长0.95公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	2019年，6个月
	姚李镇

	19
	库塘路
	农村基础设施建设类
	姚李镇红星村
	142
	长1.2公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	长1.2公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	2019年，6个月
	姚李镇
	区交通局

	20
	井沿断头路
	农村基础设施建设类
	姚李镇红星村
	112
	长0.95公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	长0.95公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	2019年，6个月
	姚李镇

	21
	黄林路
	农村基础设施建设类
	姚李镇看花楼村
	83
	长0.7公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	长0.7公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	2019年，6个月
	姚李镇

	22
	前楼路
	农村基础设施建设类
	姚李镇看花楼村
	189
	长1.6公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	长1.6公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	2019年，6个月
	姚李镇

	23
	红星路
	农村基础设施建设类
	姚李镇长塔寺村
	118
	长1公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	长1公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	2019年，6个月
	姚李镇

	24
	望桥路
	农村基础设施建设类
	孙岗乡石龙河村
	142
	长1.205公里，宽4.5米，道路新建
	长1.205公里，宽4.5米，道路新建
	2019年，6个月
	孙岗乡

	25
	后庄路
	农村基础设施建设类
	孙岗乡双楼村
	74
	长0.625公里，宽4.5米，道路硬化
	长0.625公里，宽4.5米，道路硬化
	2019年，6个月
	孙岗乡

	26
	联仓路
	农村基础设施建设类
	孙岗乡棠店村
	159
	长1.345公里，宽4.5米，道路硬化
	长1.345公里，宽4.5米，道路硬化
	2019年，6个月
	孙岗乡
	区交通局

	27
	新星路
	农村基础设施建设类
	孙岗乡棠店村
	208
	长1.76公里，宽4.5米，道路硬化（产业基地路）
	长1.76公里，宽4.5米，道路硬化（产业基地路）
	2019年，6个月
	孙岗乡

	28
	仓房路
	农村基础设施建设类
	孙岗乡白龙井村
	40
	长0.335公里，宽4.5米，改造类型新修
	长0.335公里，宽4.5米，改造类型新修
	2019年，6个月
	孙岗乡

	29
	长冲路
	农村基础设施建设类
	平岗街道和平村
	20.33
	长0.21公里、路基宽5米、路面4米
	长0.21公里、路基宽5米、路面4米
	2019年，4个月
	平岗街道

	30
	立新路
	农村基础设施建设类
	平岗街道和平村
	104.5
	长1.08公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	长1.08公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	2019年，5个月
	平岗街道

	31
	芮祠至下庄路
	农村基础设施建设类
	平岗街道芮祠村
	37.07
	长0.383公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	长0.383公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	2019年，6个月
	平岗街道

	32
	平岗组路
	农村基础设施建设类
	平岗街道芮祠村
	43.56
	长0.45公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	长0.45公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	2019年，7个月
	平岗街道

	33
	芮祠中心路
	农村基础设施建设类
	平岗街道芮祠村
	84.7
	长0.875公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	长0.875公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	2019年，8个月
	平岗街道
	区交通局

	34
	胜利中心路
	农村基础设施建设类
	平岗街道芮祠村
	108.79
	长1.225公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	长1.225公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	2019年，9个月
	平岗街道

	35
	槽坊路
	农村基础设施建设类
	平岗街道双井村
	85.67
	长0.885公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	长0.885公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	2019年，10个月
	平岗街道

	36
	朱小庄路
	农村基础设施建设类
	平岗街道五里桥村
	83.25
	长0.86公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	长0.86公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	2019年，11个月
	平岗街道

	37
	观塘组路
	农村基础设施建设类
	平岗街道五里桥村
	39.69
	长0.41公里、路基宽5米、路面4米
	长0.41公里、路基宽5米、路面4米
	2019年，12个月
	平岗街道

	38
	顾小庄路
	农村基础设施建设类
	平岗街道五里桥村
	45.01
	长0.465公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	长0.465公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	2019年，13个月
	平岗街道

	39
	和平组路
	农村基础设施建设类
	平岗街道和平村
	47.43
	长0.49公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	长0.49公里、路基宽5.5米、路面4.5米
	2019年，14个月
	平岗街道

	40
	会馆村生态米烘干、加工、储藏设备及设施
	农业生产发展类
	洪集镇会馆村
	50
	新建虾田稻米烘干、加工、包装、储藏设备及设施
	新建虾田稻米烘干、加工、包装、储藏设备及设施
	2019年，6个月
	洪集镇、会馆村
	区财政局、农业农村水利局

	41
	沣桥村2019年村集体经济发展项目
	农业生产发展类
	三元镇沣桥村
	50
	以投资入股的形式加入海聚现代特色产业园发展特色种植
	以投资入股的形式加入海聚现代特色产业园发展特色种植
	2019年，6个月
	三元镇、沣桥村

	42
	孙岗村产业冷库项目
	农业生产发展类
	孙岗乡孙岗村
	40
	建设3个冷藏室（含制冷设备购买调试安装）约260平方米，包装车间1个约340平米
	建设3个冷藏室（含制冷设备购买调试安装）约260平方米，包装车间1个约340平米
	2019年，6个月
	孙岗乡、孙岗村

	43
	孙岗乡危房改造
	农村社会事业类
	孙岗乡
	42
	为贫困户新建或者修缮加固房屋
	为贫困户新建或者修缮加固房屋
	2019年，9个月
	孙岗乡
	区住建局

	44
	三元镇危房改造
	农村社会事业类
	三元镇
	30
	为贫困户新建或者修缮加固房屋
	为贫困户新建或者修缮加固房屋
	2019年，9个月
	三元镇

	45
	洪集镇危房改造
	农村社会事业类
	洪集镇
	64
	为贫困户新建或者修缮加固房屋
	为贫困户新建或者修缮加固房屋
	2019年，9个月
	洪集镇

	46
	姚李镇危房改造
	农村社会事业类
	姚李镇
	42
	为贫困户新建或者修缮加固房屋
	为贫困户新建或者修缮加固房屋
	2019年，9个月
	姚李镇

	47
	平岗街道危房改造
	农村社会事业类
	平岗街道
	14
	为贫困户新建或者修缮加固房屋
	为贫困户新建或者修缮加固房屋
	2019年，9个月
	平岗街道
	区住建局

	48
	史河街道危房改造
	农村社会事业类
	史河街道
	8
	为贫困户新建或者修缮加固房屋
	为贫困户新建或者修缮加固房屋
	2019年，9个月
	史河街道

	49
	关塘至刘仓房水泥路工程
	农村基础设施建设类
	东岳回民村
	9
	道路硬化171米*3.5米
	道路硬化171米*3.5米
	2019年，3个月
	洪集镇
	区民宗局

	50
	新华至刘仓房水泥路工程
	农村基础设施建设类
	东岳回民村
	37
	道路硬化624米*3.5米
	道路硬化624米*3.5米
	2019年，3个月
	洪集镇

	51
	村级循环路新桥过路桥新建与护坡项目
	农村基础设施建设类
	鲁大庄回民村
	33
	新建长8米宽4.5米跨河水泥桥与50米水泥路护坡
	新建长8米宽4.5米跨河水泥桥与50米水泥路护坡
	2019年，3个月
	姚李镇

	52
	就业扶贫
	农村社会事业类
	孙岗乡
	161
	为稳定就业贫困劳动者发放就业补贴
	为稳定就业贫困劳动者发放就业补贴
	2019年，12个月
	孙岗乡
	区人社局

	三元镇
	134
	为稳定就业贫困劳动者发放就业补贴
	为稳定就业贫困劳动者发放就业补贴
	2019年，12个月
	三元镇

	52
	就业扶贫
	农村社会事业类
	平岗街道
	92
	为稳定就业贫困劳动者发放就业补贴
	为稳定就业贫困劳动者发放就业补贴
	2019年，12个月
	平岗街道
	区人社局

	史河街道
	108
	为稳定就业贫困劳动者发放就业补贴
	为稳定就业贫困劳动者发放就业补贴
	2019年，12个月
	史河街道

	洪集镇
	109
	为稳定就业贫困劳动者发放就业补贴
	为稳定就业贫困劳动者发放就业补贴
	2019年，12个月
	洪集镇

	姚李镇
	153
	为稳定就业贫困劳动者发放就业补贴
	为稳定就业贫困劳动者发放就业补贴
	2019年，12个月
	姚李镇

	53
	发展特色种养加工业
	农业生产发展类
	姚李镇
	93
	支持贫困户发展产业
	支持贫困户发展产业
	2019年，11个月
	姚李镇
	区农业农村水利局

	洪集镇
	49
	支持贫困户发展产业
	支持贫困户发展产业
	2019年，11个月
	洪集镇

	三元镇
	80
	支持贫困户发展产业
	支持贫困户发展产业
	2019年，11个月
	三元镇

	53
	发展特色种养加工业
	农业生产发展类
	孙岗乡
	80
	支持贫困户发展产业
	支持贫困户发展产业
	2019年，11个月
	孙岗乡
	区农业农村水利局

	史河街道
	31
	支持贫困户发展产业
	支持贫困户发展产业
	2019年，11个月
	史河街道

	平岗街道
	37
	支持贫困户发展产业
	支持贫困户发展产业
	2019年，11个月
	平岗街道

	合计

	5925.6

备注：1．项目类别包括：农业生产发展类、农村基础设施建设类、农村社会事业类和其他

2．附件2中“资金规模合计数”必须等于附件3中“计划整合资金规模总计”

附件3

六安市叶集区统筹整合使用财政涉农资金整合清单

单位：万元

	统筹整合财政

涉农项目资金名称
	纳入整合范围的资金规模
	计划整合资金规模
	已整合资金规模
	备注

	总计
	中央

财政
	省级

财政
	市县

财政
	总计
	中央

财政
	省级

财政
	市县

财政
	总计
	中央

财政
	省级

财政
	市县

财政

	城乡社区建设奖补资金
	37

	37

	37

	37

	37

	37

	农村道路畅通工程省补提标资金
	965.1

	965.1

	965.1

	965.1

	965.1

	965.1

	农业产业发展资金-支持农业产业化资金
	164

	164

	0

	0

	农业改革发展资金-支持现代农业园区建设资金
	118.1

	118.1

	118.1

	118.1

	118.1

	118.1

	市级财政专项扶贫资金
	605.4

	605.4
	605.4

	605.4
	605.4

	605.4

	区级财政专项扶贫资金
	4200

	4200
	4200

	4200
	4200

	4200

	0

	0

	0

	合  计
	6089.6
	0
	1284.2
	4805.4
	5925.6
	0
	1120.2
	4805.4
	5925.6
	0
	1120.2
	4805.4

备注：1．附件2中“资金规模合计数”必须等于附件3中“计划整合资金规模总计”；2．注意单位是万元还是元。
附件4

六安市叶集区统筹整合使用财政涉农资金使用绩效清单

	项目资金名称
	支持贫困

村数(个)
	资金额度
（万元）
	惠及贫困

人口数量

（人）
	带动贫困村

村集体增收

总量（元）
	贫困村
村均增收

（元）
	带动贫困户
增收总量

（元）
	贫困户
户均增收

（元）

	贫困家庭在校生教育扶贫项目资金
	2
	41
	256

	2
	30
	188

	5
	41
	256

	5
	39
	244

	2
	27
	169

	3
	22
	134

	2019年新发放贷款及存量贷款贴息项目资金
	19
	379.6
	5300

	9000000
	1698

	漫山红村2019年扶贫车间项目资金
	1
	80
	254
	60000
	60000
	500000
	10000

	尧岭村蔬菜大棚基础设施配套项目资金
	1
	30
	69
	30000
	30000
	60000
	3000

	祖师庙村集体建设蔬果大棚项目资金
	1
	60
	31
	40000
	40000
	30000
	3000

	金星村吊瓜种植基地项目资金
	1
	30
	13
	20000
	20000
	39000
	3000

	东楼路项目资金

	118
	281

	三楼路项目资金
	1
	85
	419

	史河内坝路项目资金
	1
	82
	419

	红心路项目资金

	286
	423

	塘稍路项目资金

	322
	423

	同心路项目资金

	177
	423

	黄红路项目资金

	122
	152

	潘老庄路项目资金

	103
	450

	油坊路项目资金

	55
	445

	王冲路项目资金

	108
	445

	赵圩路项目资金

	63
	445

	连村路项目资金

	112
	254

	库塘路项目资金

	142
	254

	井沿断头路项目资金

	112
	254

	黄林路项目资金

	83
	249

	前楼路项目资金

	189
	249

	红星路项目资金

	118
	381

	望桥路项目资金

	142
	359

	后庄路项目资金
	1
	74
	499

	联仓路项目资金
	1
	159
	277

	新星路项目资金
	1
	208
	277

	仓房路项目资金
	1
	40
	480

	长冲路项目资金
	1
	20.33
	100

	立新路项目资金
	1
	104.5
	88

	芮祠至下庄路项目资金

	37.07
	281

	平岗组路项目资金

	43.56
	281

	芮祠中心路项目资金

	84.7
	281

	胜利中心路项目资金

	108.79
	281

	槽坊路项目资金

	85.67
	4

	朱小庄路项目资金
	1
	83.25
	100

	观塘组路项目资金
	1
	39.69
	120

	顾小庄路项目资金
	1
	45.01
	70

	和平组路项目资金
	1
	47.43
	120

	会馆村生态米烘干、加工、储藏设备及设施项目资金

	50
	36
	50000
	50000
	15000
	3000

	沣桥村2019年村集体经济发展项目资金
	1
	50
	15
	50000
	50000
	25000
	5000

	孙岗村产业冷库项目资金

	40
	52
	28000
	28000
	15000
	3000

	孙岗乡危房改造项目资金
	5
	42
	20

	三元镇危房改造项目资金
	5
	30
	15

	洪集镇危房改造项目资金
	2
	64
	31

	姚李镇危房改造项目资金
	2
	42
	20

	平岗街道危房改造项目资金
	3
	14
	7

	史河街道危房改造项目资金
	2
	8
	4

	关塘至刘仓房水泥路工程项目资金

	9
	154

	新华至刘仓房水泥路工程项目资金

	37
	154

	村级循环路新桥过路桥新建与护坡项目资金

	33
	121

	就业扶贫项目资金
	5
	161
	447

	1610000
	3600

	5
	134
	372

	1340000
	3600

	就业扶贫项目资金
	3
	92
	256

	920000
	3600

	2
	108
	300

	1080000
	3600

	2
	109
	302

	109000
	3600

	2
	153
	425

	1530000
	3600

	发展特色种养加工业项目资金
	2
	93
	891

	301.6
	2000

	2
	49
	482

	159
	2000

	5
	80
	761

	259
	2000

	5
	80
	761

	259
	2000

	2
	31
	308

	100.5
	2000

	3
	37
	351

	120
	2000

	合   计

	5925.60

	278000.00
	278000.00
	16274199.10
	65298.00

PAGE
[image: image2.png]

.X
六安市叶集区人民政府办公室发布